1. Record Nr.
Titolo
Editore

Descrizione fisica

Altri autori (Enti)

Soggetti
Locazione

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato
Livello bibliografico

106137
Annuario della Reale Accademia d'ltalia
Roma : Tipografia del Senato, 1930-1942

14 v.ill. ; 25 cm.

Reale Accademia d'ltalia

Filosofia morale
DP2 Filosofia 1

9771
97722
97724
97723
97725
97726

Italiano
Materiale a stampa
Periodico



